

Lahjakorttiarvonnann ehdot

Arvonnann järjestää Pintaykköset OY. Lahjakortin arvo on 4000 €.

Osallistumisaika on 30.8.2022 saakka.

Arvontaan voivat osallistua yli 18-vuotiaat.

Arvonta suoritetaan 31.8.2022.

Voittajalle ilmoitetaan henkilökohtaisesti.

Lahjakortti on käytettävissä kaikkiin Pintaykköset Oy:n palveluihin:

ulkomaalukseen, kattopalveluihin sekä kattoturvatuotteisiin.

Lahjakorttia ei voi vaihtaa rahaksi tai luovuttaa toiselle.

Lahjakortti on käytettävissä

Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon alueella kesään 2023 mennessä.

Mikäli voittaja on kesällä 2022 ostanut palveluitamme, hyvitetään voittajalle palvelun arvo 4000 euroon saakka.

-Arvontaan voi osallistua vain luonnollinen henkilö koskien hänen itse omistamaansa pientaloa (omakotitalot, kesämökit, paritalot). Asunto-osakeyhtiöt eivät voi osallistua arvontaan.

-Mikäli voittajaa ei tavoiteta toistuvista yrityksistä huolimatta ja kaikkien käytettävien keinojen avulla, arvontavoitto raukeaa 4kk päästä siitä, kun asiakas on saanut tiedon.

-Voittajalle ilmoitetaan voitosta henkilökohtaisesti.

-Arvonnann järjestäjä voi halutessaan käyttää voittajan antamia kommentteja ja / tai haastattelua markkinointitaroituksin ilman erillistä ilmoitusta, suostumusta tai korvausta.

-Järjestäjä maksaa lakisäätteiset arpajaisverot.

-Järjestäjä pidättää oikeuden hylätä kilpailusta henkilöt, jotka ovat rikkoneet näitä sääntöjä tai joiden voidaan epäillä käyttäneen osallistumisessa epärehellisiä keinoja. Järjestäjä pidättää itselleen oikeuden sääntömuutoksiin.

-Erityisesti huomioitavaa on myös se, että arvonta ei ole Facebookin tai vastaavan median sponsoroima, suosittelema, hallinnoima eikä millään tavalla liity Facebookiin tai vastaavaan mediaan. Osallistuja antaa tietonsa ainoastaan järjestäjän käyttöön, ei Facebookin tai vastaavan median.

-Sääntömuutokset ja arvonnann peruuttaminen: Järjestäjä pidättää oikeuden sääntömuutoksiin ilmoittamalla niistä arvonnann verkkosivulla. Järjestäjällä on oikeus peruuttaa koko arvonta ylivoimaisen esteen (force majeure) tai vastaavan tapahtuman johdosta.

-Muuta: Kilpailuun osallistuvat henkilöt hyväksyvät osallistuessaan, että he voivat saada informaatiota liittyen Pintaykköset Oy:n tuotteisiin/palveluihin sekä että heidän antamiaan yhteystietoja voidaan käyttää kontaktointiin. Kilpailun päättymisestä sekä äänestystuloksesta voidaan ilmoittaa kaikille siihen osallistuneille henkilöille. Kilpailuun osallistumalla hyväksyt nämä säännöt ja sitoudut noudattamaan järjestäjän päätöksiä.

